
ZPRAVODAJ 3.KUŽELKÁŘSKÉ LIGY -  skupina C 

 61

7.kolo soutěže. 
 

Komentář k uplynulému kolu, tentokrát velmi stručně. Tři výhry  domácích a tři 
výhry hostujích celků, to je bilance tohoto kola. Vedoucí celek tabulky KK Šumperk 
jasně přehrál posledního v tabulce SK Solnici. Hosté po vyrovnané úvodní části utkání 
získali v střední části mírně navrch a tento získaný náskok v závěru ještě navýšili. 
Miroslav Smrčka z KK Šumperk udržel i po tomto kole 100% úspěšnost v zisku bodů. 
Na druhé místo se posunulilo družstvo KK Zábřeh B, které dokázalo přehrát 
v Bohumíně Sokol Michálkovice v utkání, ve kterém padla jediná pětistovka. O tu se 
postaral hostující Václav Kupka a s přehledem po tomto kole vévodí výkonem 527 
pořadí na bohumínské kuželně. Domácí týmy neměli ani v případě výher na růžích 
ustláno. Všechna utkání skončila poměrem 5:3. Jasno měli po úvodu zápasu v Opavě, ve 

kterém  béčko Hagemannu hostilo béčko HKK Olomouc.  Domácí vyhráli úvod 2:0 s náskokem 115 kuželek. 
Ten navýšili ve střední části na 182 a z toho žili až do konce zápasu.  Derby ve Zlíně mezi Slavičínem a béčkem 
Luhačovic mělo hodně vyrovnaný průběh. Slavičín ho rozhodl ve svůj prospěch až v závěrečné fázi, kde se 
nedařilo hostujícímu Zdeňkovi Malaníkovi. Podobný průběh mělo i utkání ve Vsetíně, kde domácí hostili SKK 
Jjeseník. Zápas rozhodl ve prospěch domácích výborným výkonem v závěru utkání Radim Metelka, který 
porazil 603 kuželek.  

 
 
 
V příštím kole se utkají 

 VIII.kolo  3.11.2007  
10:00 KK Šumperk  - SKK Jeseník Směřička 
13:30 KARE Luhačovice B - TJ Zbrojovka Vsetín  Bednařík 
 9:00 HKK Olomouc B - SK Camo Slavičín  Sekanina 
16:30 KK Zábřeh B - KK Hagemann Opava B Keprt 
10:00 TJ Horní Benešov  - TJ Sokol Michálkovice  Petřek 
14:00 SK Solnice  - TJ Sokol Rybník  Frydrych 

 
 

3. kuželkářská liga muži skupina C 
 
Výsledkový servis 
SK Solnice -  KK Šumperk 1:7 3107-3188 (9:15) 27.10. 
TJ Sokol Rybník -  TJ Horní Benešov 2:6 3130-3272 (10:14) 27.10. 
TJ Sokol Michálkovice  -  KK Zábřeh B 2:6 2840-2920 (9:15) 27.10. 
KK Hagemann Opava B -  HKK Olomouc B 5:3 3137-3009 (15:9) 27.10. 
SK Slavičín -  Sokol KARE Luhačovice B 5:3 3040-3005 (10:14) 27.10. 
TJ Zbrojovka Vsetín -  SKK Jeseník 5:3 3191-3126 (14:10) 27.10. 
 

Tabulka: 
1.  (1.) KK Šumperk  7 6 0 1 40,0:16,0 103,0:65,0 3210 12 
2.  (2.) KK Zábřeh B 7 5 0 2 38,0:18,0 96,0:72,0 3100 10 
3.  (3.) TJ Horní Benešov  7 5 0 2 38,0:18,0 93,0:75,0 3205 10 
4.  (6.) SK Slavičín  7 4 0 3 30,0:26,0 81,5:86,5 3158  8 
5.  (4.) Sokol KARE Luhačovice B 7 4 0 3 29,0:27,0 87,5:80,5 3098  8 
6.  (5.) TJ Sokol Michálkovice   7 3 0 4 27,0:29,0 82,0:86,0 3053  6 
7.  (7.) SKK Jeseník  7 3 0 4 25,5:30,5 85,5:82,5 3102  6 
8. (10.) KK Hagemann Opava B 7 3 0 4 24,0:32,0 80,0:88,0 3037  6 
9. (11.) TJ Zbrojovka Vsetín  7 3 0 4 22,5:33,5 82,0:86,0 3071  6 
10.  (9.) HKK Olomouc B 7 2 0 5 23,0:33,0 67,5:100,5 3119  4 
11.  (8.) TJ Sokol Rybník  7 2 0 5 22,0:34,0 72,5:95,5 3133  4 
12. (12.) SK Solnice  7 2 0 5 17,0:39,0 77,5:90,5 3113  4 

 

 
Česká kuželkářská 

asociace 

č.08/07-08 
3KLMC 

27.října 2007 



ZPRAVODAJ 3.KUŽELKÁŘSKÉ LIGY -  skupina C 

 62

 
Podrobnosti 

 SK Solnice 3107 1:7 3188 KK Šumperk 
   (9:15) 

 HRUBÝ Milan 509 2:2 525 SMRČKA Miroslav 
 KROBOT Michal 515 1,5:2,5 512 HEINISCH Pavel 
 SONNEVEND Vladimír 523 2:2 517 SEDLÁŘ Jaroslav 
 KOBLÁSA Milan 492 1:3 529 ZAPLETAL Marek 
 PÍČ Pavel 540 2:2 553 PETKO Jan 
 KOČÍ Miroslav 528 0,5:3,5 552 PALYZA Zdeněk 
rozhodčí: RAK Josef, diváků: 28, utkání trvalo: 3:10 
 
HRUBÝ Milan 91 36 1 127 0    1 134 3 44 90 SMRČKA . 

 89 45 0 134 1    0 119 3 25 94  
 81 35 0 116 0    1 141 0 51 90  

 88 44 1 132 1    0 131 1 44 87  
 349 160 2 509 2 0  1 2 525 7 164 361  
KROBOT Michal 84 54 1 138 0    1 143 0 48 95 HEINISCH Pavel 

 83 36 2 119 0,5    0,5 119 1 35 84  
 99 45 2 144 1    0 127 3 41 86  

 88 26 5 114 0    1 123 0 36 87  
 354 161 10 515 1,5 0  1 2,5 512 4 160 352  
  703 321 12 1024 3,5 0  2 4,5 1037 11 324 713   
SONNEVEND Vladimír 91 52 0 143 1 - 13 + 0 120 3 36 84 SEDLÁŘ Jaroslav 

 79 49 0 128 0    1 149 1 53 96  
 100 34 2 134 1    0 122 3 42 80  

 83 35 4 118 0    1 126 1 39 87  
 353 170 6 523 2 1  0 2 517 8 170 347  
KOBLÁSA Milan 75 42 1 117 0    1 142 1 50 92 ZAPLETAL . 

 81 27 3 108 0    1 132 0 44 88  
 89 45 0 134 0    1 136 1 43 93  

 89 44 1 133 1    0 119 0 43 76  
  334 158 5 492 1 0  1 3 529 2 180 349   
  687 328 11 1015 3 1  1 5 1046 10 350 696   
  1390 649 23 2039 6,5 1  3 9,5 2083 21 674 1409   
PÍČ Pavel 74 48 0 122 0 - 44 + 1 145 0 43 102 PETKO Jan 

 87 54 1 141 1    0 128 0 44 84  
 95 59 0 154 1    0 141 0 54 87  

 84 39 1 123 0    1 139 0 42 97  
 340 200 2 540 2 0  1 2 553 0 183 370  
KOČÍ Miroslav 90 34 1 124 0    1 132 0 39 93 PALYZA Zdeněk 

 86 54 1 140 0,5    0,5 140 0 50 90  
 87 43 1 130 0    1 138 0 53 85  

 89 45 2 134 0    1 142 0 45 97  
 352 176 5 528 0,5 0  1 3,5 552 0 187 365  
  692 376 7 1068 2,5 0  2 5,5 1105 0 370 735   
  2082 1025 30 3107 9 1  5 15 3188 21 1044 2144   

       - 81 +        
 

 TJ Sokol Rybník 3130 2:6 3272 TJ Horní Benešov 
   (10:14) 

 DUŠEK Miroslav 506 0:4 556 KOVAŘÍK Kamil 
 KOLÁŘ Miroslav ml 501 1:3 564 SKOPALÍK Vlastimil  
 KOLÁŘ Miroslav st. 500 1:3 522 ČERNÝ Tomáš 
 EZR Vlastimil 477 1:3 551 ČUBA Bohuslav 
 MÍSAŘ Tomáš 590 4:0 548 PETŘEK Miroslav 
 HŮLKA Lukáš 556 3:1 531 ČERNÝ Zbyněk 
rozhodčí: PLAŇANSKÝ Agaton, diváků: 20, utkání trvalo: 15:00 
 
Dušek 80 35 1 115 0    1 140 1 52 88 Kovařík 

 87 42 0 129 0    1 134 1 45 89  
Miroslav 99 32 1 131 0    1 134 1 52 82 Kamil 

 86 45 2 131 0    1 148 0 61 87  
 352 154 4 506 0 0  1 4 556 3 210 346  
Kolář 86 35 1 121 0    1 133 1 44 89 Skopalík  

 83 26 3 109 0    1 161 0 54 107  
Miroslav ml. 96 34 1 130 0    1 137 0 45 92 Vlastimil 

 78 63 0 141 1    0 133 1 42 91  
 343 158 5 501 1 0  1 3 564 2 185 379  
  695 312 9 1007 1 0  2 7 1120 5 395 725   
Kolář 82 33 3 115 0 - 113 + 1 121 2 34 87 Černý 

 92 36 2 128 1    0 111 4 26 85  



ZPRAVODAJ 3.KUŽELKÁŘSKÉ LIGY -  skupina C 

 63

Miroslav st. 87 41 4 128 0    1 139 1 42 97 Tomáš 
 94 35 1 129 0    1 151 1 52 99  

 355 145 10 500 1 0  1 3 522 8 154 368  
Ezr 68 53 1 121 0    1 138 0 51 87 Čuba 

 96 40 2 136 1    0 121 4 43 78  
Vlastimil 76 40 0 116 0    1 149 1 62 87 Bohuslav 

 71 33 4 104 0    1 143 1 50 93  
  311 166 7 477 1 0  1 3 551 6 206 345   
  666 311 17 977 2 0  2 6 1073 14 360 713   
  1361 623 26 1984 3 0  4 13 2193 19 755 1438   
Mísař 100 50 0 150 1 - 209 + 0 145 1 44 101 Petřek 

 87 69 0 156 1    0 126 1 44 82  
Tomáš 93 51 0 144 1    0 143 0 45 98 Miroslav 

 89 51 1 140 1    0 134 2 43 91  
 369 221 1 590 4 1  0 0 548 4 176 372  
Hůlka 96 41 0 137 0    1 147 0 43 104 Černý 

 91 51 0 142 1    0 135 2 36 99  
Lukáš 90 44 2 134 1    0 121 1 34 87 Zbyněk 

 91 52 0 143 1    0 128 0 36 92  
 368 188 2 556 3 1  0 1 531 3 149 382  
  737 409 3 1146 7 2  0 1 1079 7 325 754   
  2098 1032 29 3130 10 2  4 14 3272 26 1080 2192   

       - 142 +        
 

 TJ Sokol Michálkovice  2840 2:6 2920 KK Zábřeh B 
   (9:15) 

 RECHTORIS Tomáš 462 2:2 486 WEINLICH Michal 
 ŘEPECKÝ Petr 486 3:1 465 KAPL Miloš 
 ZYCH Michal 459 1:3 473 ŠULA Milan 
 ČECH Pavel 490 2:2 478 KOMENDA Martin 
 HREJZEK Václav 493 1:3 491 KARAFIÁT Josef 
 ZYCH Jan 450 0:4 527 KUPKA Václav 
rozhodčí: VED. Dr., diváků: 8, utkání trvalo: 3:30 
 
Rechtoris Tomáš 85 45 0 130 1    0 129 4 35 94 Weinlich Michal 

 86 36 1 122 1    0 114 2 26 88  
 87 25 4 112 0    1 137 1 54 83  

 74 24 7 98 0    1 106 3 24 82  
 332 130 12 462 2 0  1 2 486 10 139 347  
Řepecký Petr 90 36 3 126 1    0 110 2 36 74 Kapl Miloš 

 88 26 5 114 0    1 122 3 35 87  
 84 43 2 127 1    0 121 2 44 77  

 85 34 1 119 1    0 112 3 24 88  
 347 139 11 486 3 1  0 1 465 10 139 326  
  679 269 23 948 5 1  1 3 951 20 278 673   
Zych Michal 70 33 3 103 0 - 3 + 1 115 1 33 82 Šula Milan 

 84 33 4 117 0    1 125 0 42 83  
 78 33 1 111 0    1 116 2 30 86  

 93 35 2 128 1    0 117 2 35 82  
 325 134 10 459 1 0  1 3 473 5 140 333  
Čech Pavel 83 34 1 117 1    0 111 2 33 78 Komenda Martin 

 80 51 0 131 0    1 139 0 54 85  
 77 44 0 121 1    0 103 4 31 72  

 77 44 1 121 0    1 125 0 42 83  
  317 173 2 490 2 1  0 2 478 6 160 318   
  642 307 12 949 3 1  1 5 951 11 300 651   
  1321 576 35 1897 8 2  2 8 1902 31 578 1324   
Hrejzek Václav 85 33 1 118 0 - 5 + 1 125 1 35 90 Karafiát Josef 

 79 39 0 118 0    1 124 0 35 89  
 70 45 3 115 0    1 118 3 26 92  

 90 52 0 142 1    0 124 2 44 80  
 324 169 4 493 1 0  1 3 491 6 140 351  
Zych Jan 85 26 2 111 0    1 130 0 45 85 Kupka Václav 

 83 30 4 113 0    1 137 0 45 92  
 72 36 0 108 0    1 124 1 39 85  

 83 35 1 118 0    1 136 2 45 91  
 323 127 7 450 0 0  1 4 527 3 174 353  
  647 296 11 943 1 0  2 7 1018 9 314 704   
  1968 872 46 2840 9 2  4 15 2920 40 892 2028   

       - 80 +        



ZPRAVODAJ 3.KUŽELKÁŘSKÉ LIGY -  skupina C 

 64

 KK Hagemann Opava B 3137 5:3 3009 HKK Olomouc B 
   (15:9) 

 PETER Vladimír 540 3:1 491 JAŠEK  Leopold 
 WEISS Martin 517 3:1 451 KROPÁČ Jiří (*) 
 VÍCHA František 517 1,5:2,5 525 HOPJAN Svatopluk 
 HENDRYCH Pavel 594 4:0 519 ŠRÁMEK Josef 
 KONEČNÝ Vladimír 480 1,5:2,5 525 TÖGEL Jan 
 KOVALČÍK Pavel 489 2:2 498 SEKANINA Milan 
střídání: od 61. hodu: KROPÁČ Jiří + KOPP Vladimír 
rozhodčí: HENDRYCH Jaromír, diváků: 15, utkání trvalo: 3:00 
 
Peter 92 48 0 140 1    0 129 1 34 95 Jašek 

 93 32 2 125 1    0 114 2 27 87  
Vladimír 93 61 0 154 1    0 123 1 45 78 Leopold 

 78 43 1 121 0    1 125 0 52 73  
 356 184 3 540 3 1  0 1 491 4 158 333  
Weiss 90 35 1 125 0    1 131 2 40 91 Kropáč 

 89 44 1 133 1    0 87 11 8 79  
Martin 94 34 3 128 1    0 118 3 35 83 Jiří 

 87 44 4 131 1    0 115 5 24 91  
 360 157 9 517 3 1  0 1 451 21 107 344  
  716 341 12 1057 6 2  0 2 942 25 265 677   
Vícha 93 33 2 126 0 + 115 - 1 135 2 40 95 Hopjan 

 86 43 1 129 0    1 131 1 51 80  
František 90 44 3 134 1    0 131 1 45 86 Svatopluk 

 74 54 1 128 0,5    0,5 128 2 53 75  
 343 174 7 517 1,5 0  1 2,5 525 6 189 336  
Hendrych 102 44 0 146 1    0 130 1 41 89 Šrámek 

 89 62 0 151 1    0 126 2 42 84  
Pavel  102 53 0 155 1    0 122 1 35 87 Josef 

 90 52 0 142 1    0 141 1 52 89  
  383 211 0 594 4 1  0 0 519 5 170 349   
  726 385 7 1111 5,5 1  1 2,5 1044 11 359 685   
  1442 726 19 2168 11,5 3  1 4,5 1986 36 624 1362   
Konečný 84 43 0 127 0,5 + 182 - 0,5 127 0 44 83 Tögel 

 94 42 2 136 1    0 124 4 32 92  
Vladimír 68 35 1 103 0    1 123 3 36 87 Jan 

 87 27 4 114 0    1 151 1 53 98  
 333 147 7 480 1,5 0  1 2,5 525 8 165 360  
Kovalčík 87 33 1 120 1    0 112 4 27 85 Sekanina 

 78 34 1 112 0    1 122 1 35 87  
Pavel 88 44 5 132 1    0 122 1 36 86 Milan 

 80 45 1 125 0    1 142 0 50 92  
 333 156 8 489 2 0  1 2 498 6 148 350  
  666 303 15 969 3,5 0  2 4,5 1023 14 313 710   
  2108 1029 34 3137 15 3  3 9 3009 50 937 2072   

       + 128 -        
 

 SK Slavičín 3040 5:3 3005 Sokol KARE Luhačovice B 
   (10:14) 

 PEKÁREK Libor ml. 475 1:3 511 DANĚK Ladislav 
 NOVÁK František 543 3:1 494 ČERVENKA Vlastimil (*) 
 FOJTÍK Bronislav 493 2:2 490 MARTINŮ Jiří 
 SLÁMA Pavel 497 0:4 510 VALÁŠEK Alois 
 PEKÁREK Pavel 520 2:2 524 KONEČNÝ Jiří 
 PEKÁREK Libor 512 2:2 476 MALANÍK Zdeněk 
střídání: od 103. hodu: ČERVENKA Vlastimil + ŽÁČEK Milan 
rozhodčí: HORA Miroslav, diváků: 16, utkání trvalo: 3:00 
 
Pekárek 88 43 1 131 1    0 126 2 36 90 Daněk 

 82 34 3 116 0    1 132 0 34 98  
Libor ml. 84 31 2 115 0    1 123 0 36 87 Ladislav 

 82 31 1 113 0    1 130 2 43 87  
 336 139 7 475 1 0  1 3 511 4 149 362  
Novák 86 36 2 122 0    1 135 1 45 90 Červenka 

 92 43 1 135 1    0 129 2 36 93  
František 103 41 0 144 1    0 118 2 26 92 Vlastimil 

 99 43 1 142 1    0 112 2 35 77  
 380 163 4 543 3 1  0 1 494 7 142 352  
  716 302 11 1018 4 1  1 4 1005 11 291 714   
Fojtík 87 34 2 121 0 + 13 - 1 126 1 44 82 Martinů 

 79 45 1 124 1    0 119 1 34 85  
Bronislav 78 30 1 108 0    1 130 0 43 87 Jiří 

 89 51 0 140 1    0 115 2 36 79  
 333 160 4 493 2 1  0 2 490 4 157 333  
Sláma 83 27 2 110 0    1 113 5 31 82 Valášek 

 78 42 0 120 0    1 128 0 43 85  
Pavel 81 54 0 135 0    1 136 0 54 82 Alois 



ZPRAVODAJ 3.KUŽELKÁŘSKÉ LIGY -  skupina C 

 65

 96 36 4 132 0    1 133 2 36 97  
  338 159 6 497 0 0  1 4 510 7 164 346   
  671 319 10 990 2 1  1 6 1000 11 321 679   
  1387 621 21 2008 6 2  2 10 2005 22 612 1393   
Pekárek 83 45 1 128 0 + 3 - 1 129 1 43 86 Konečný 

 92 45 0 137 1    0 129 4 35 94  
Pavel 91 52 0 143 1    0 133 2 43 90 Jiří 

 86 26 2 112 0    1 133 0 43 90  
 352 168 3 520 2 0  1 2 524 7 164 360  
Pekárek 94 27 2 121 0    1 122 3 26 96 Malaník 

 97 45 2 142 1    0 123 0 43 80  
Libor 92 50 0 142 1    0 105 2 26 79 Zdeněk 

 72 35 3 107 0    1 126 0 44 82  
 355 157 7 512 2 1  0 2 476 5 139 337  
  707 325 10 1032 4 1  1 4 1000 12 303 697   
  2094 946 31 3040 10 3  3 14 3005 34 915 2090   

       + 35 -        
 

 TJ Zbrojovka Vsetín 3191 5:3 3126 SKK Jeseník 
   (14:10) 

 RIEDEL Petr 493 1:3 500 SMEJKAL Jakub 
 HAMBÁLEK Tomáš 489 2:2 493 VRBA Jiří st. 
 KUBÍK Miroslav 538 3:1 497 VRBA Jiří ml. 
 BABÁK Petr 505 1:3 547 SMEJKAL Michal 
 BĚLÍČEK Vlastimil 563 3:1 514 SMEJKAL Václav 
 METELKA Radim 603  4:0 575 CUNDRLA Rostislav 
rozhodčí: VED. Dr., diváků: 25, utkání trvalo: 0:00 
 
RIEDEL 94 36 4 130 0    1 132 4 36 96 SMEJKAL 

 77 36 5 113 0    1 123 1 35 88  
PETR 92 44 1 136 1    0 116 0 33 83 JAKUB 

 79 35 2 114 0    1 129 2 36 93  
 342 151 12 493 1 0  1 3 500 7 140 360  
HAMBÁLEK  85 33 1 118 1    0 113 0 35 78 VRBA 

 80 34 3 114 0    1 115 4 26 89  
TOMÁŠ 80 33 0 113 0    1 137 1 43 94 JIŘÍ ST. 

 100 44 0 144 1    0 128 1 43 85  
 345 144 4 489 2 0  1 2 493 6 147 346  
  687 295 16 982 3 0  2 5 993 13 287 706   
KUBÍK 100 51 1 151 1 - 11 + 0 128 2 44 84 VRBA 

 84 42 1 126 0    1 133 0 52 81  
MIROSLAV 76 42 2 118 1    0 113 2 26 87 JIŘÍ ML. 

 101 42 2 143 1    0 123 0 44 79  
 361 177 6 538 3 1  0 1 497 4 166 331  
BABÁK 88 34 1 122 0    1 147 0 52 95 SMEJKAL 

 86 30 1 116 0    1 128 0 36 92  
PETR 100 45 0 145 1    0 137 0 41 96 MICHAL 

 86 36 0 122 0    1 135 0 50 85  
  360 145 2 505 1 0  1 3 547 0 179 368   
  721 322 8 1043 4 1  1 4 1044 4 345 699   
  1408 617 24 2025 7 1  3 9 2037 17 632 1405   
BĚLÍČEK 90 52 1 142 1 - 12 + 0 124 0 36 88 SMEJKAL 

 90 52 0 142 1    0 125 0 44 81  
VLASTIMIL 93 40 0 133 0    1 139 1 43 96 VÁCLAV 

 93 53 0 146 1    0 126 1 44 82  
 366 197 1 563 3 1  0 1 514 2 167 347  
METELKA 97 54 1 151 1    0 148 0 60 88 CUNDRLA 

 99 53 0 152 1    0 141 0 58 83  
RADIM 106 54 0 160 1    0 148 1 54 94 ROSTISLAV 

 88 52 0 140 1    0 138 0 51 87  
 390 213 1 603 4 1  0 0 575 1 223 352  
  756 410 2 1166 7 2  0 1 1089 3 390 699   
  2164 1027 26 3191 14 3  3 10 3126 20 1022 2104   

       + 65 -        

 

Starty náhradníků: 
1. start: KROBOT Michal (Solnice, 00396), ZYCH Jan (Michálkovice, 08159) 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 
 1. SKOPALÍK Vlastimil H. Benešov 566,0 381,2 184,8 4,3 4 / 4 (593) 
 2. PALYZA Zdeněk Šumperk 556,8 365,9 190,9 1,3 4 / 5 (571) 
 3. ČERVENKA Vlastimil Luha čovice 552,4 357,6 194,8 2,8 4 / 5 (602) 
 4. METELKA Radim Vsetín 548,6 361,7 186,9 2,0 4 / 5 (603) 
 5. ZAPLETAL Marek Šumperk 546,3 359,8 186,5 3,5 5 / 5 (587) 
 6. KUPKA Václav Zábřeh 546,0 365,0 181,0 4,5 3 / 4 (588) 
 7. ŠRÁMEK Josef Olomouc 540,7 362,8 177,9 7,0 4 / 4 (588) 
 8. MÍSAŘ Tomáš Rybník 539,2 352,3 186,9 2,8 4 / 4 (602) 



ZPRAVODAJ 3.KUŽELKÁŘSKÉ LIGY -  skupina C 

 66

 9. NOVÁK František Slavičín 537,7 357,5 180,2 3,4 4 / 5 (590) 
 10. PETKO Jan Šumperk 537,3 351,0 186,3 0,8 5 / 5 (560) 
 11. PETŘEK Miroslav H. Benešov 537,1 356,1 180,9 3,4 4 / 4 (556) 
 12. SLÁMA Pavel Slavičín 535,0 357,9 177,1 3,1 5 / 5 (588) 
 13. KSANDR Dalibor Solnice 534,8 354,6 180,2 2,3 4 / 4 (574) 
 14. SMRČKA Miroslav Šumperk 533,3 351,0 182,3 2,1 5 / 5 (564) 
 15. TÖGEL Jan Olomouc 532,5 363,4 169,1 6,6 4 / 4 (554) 
 16. ČECH Pavel Michálkovice 530,8 349,3 181,6 4,5 4 / 4 (554) 
 17. KOVAŘÍK Kamil H. Benešov 530,6 353,9 176,7 4,1 4 / 4 (624) 
 18. SMEJKAL Václav Jeseník 529,4 349,0 180,4 2,9 5 / 5 (548) 
 19. PEKÁREK Libor ml. Slavičín 528,1 360,3 167,9 4,9 5 / 5 (552) 
 20. ČUBA Bohuslav H. Benešov 527,4 351,5 175,9 5,2 4 / 4 (566) 
 21. SONNEVEND Vladimír Solnice 527,2 361,4 165,8 7,9 3 / 4 (558) 
 22. DUŠEK Miroslav Rybník 526,7 352,1 174,6 5,1 4 / 4 (551) 
 23. BĚLÍČEK Vlastimil Vsetín 525,4 349,5 175,9 4,5 5 / 5 (564) 
 24. HŮLKA Lukáš Rybník 525,3 352,9 172,4 3,3 4 / 4 (560) 
 25. KOČÍ Miroslav Solnice 524,9 352,2 172,7 2,6 4 / 4 (546) 
 26. EZR Vlastimil Rybník 524,4 356,8 167,7 7,2 4 / 4 (572) 
 27. JAŠEK  Leopold Olomouc 524,0 347,8 176,2 3,8 4 / 4 (561) 
 28. PEKÁREK Libor Slavičín 523,9 352,2 171,7 4,3 5 / 5 (564) 
 29. VALÁŠEK Alois Luhačovice 523,5 351,5 172,0 5,0 4 / 5 (548) 
 30. MÜLLER Tomáš Rybník 523,5 356,8 166,8 5,3 4 / 4 (551) 
 31. WEINLICH Michal Zábřeh 522,4 354,1 168,3 5,1 4 / 4 (554) 
 32. PEKÁREK Pavel Slavičín 521,9 351,8 170,1 3,4 4 / 5 (568) 
 33. VRBA Jiří ml. Jeseník 521,9 354,8 167,1 3,7 4 / 5 (565) 
 34. HEINISCH Pavel Šumperk 521,3 355,5 165,9 3,9 5 / 5 (558) 
 35. SEDLÁŘ Jaroslav Šumperk 520,1 352,3 167,7 6,3 5 / 5 (579) 
 36. KOPP Vladimír Olomouc 519,6 343,7 175,9 5,0 3 / 4 (555) 
 37. SMEJKAL Michal Jeseník 519,3 353,9 165,5 2,9 5 / 5 (547) 
 38. SMEJKAL Jakub Jeseník 519,0 354,0 165,0 6,0 5 / 5 (569) 
 39. ČERNÝ Zbyněk H. Benešov 518,9 357,9 161,0 5,1 4 / 4 (561) 
 40. HOPJAN Svatopluk Olomouc 518,9 351,1 167,8 6,6 4 / 4 (562) 
 41. PETER Vladimír Hag. Opava 518,1 344,6 173,5 5,3 5 / 5 (549) 
 42. SEKANINA Milan Olomouc 517,2 354,6 162,7 5,4 3 / 4 (558) 
 43. KOBLÁSA Milan Solnice 517,1 350,0 167,1 5,3 3 / 4 (560) 
 44. HENDRYCH Pavel Hag. Opava 516,9 347,8 169,1 4,7 5 / 5 (594) 
 45. HRUBÝ Milan Solnice 515,2 352,4 162,8 5,6 4 / 4 (550) 
 46. KONEČNÝ Jiří Luhačovice 515,0 346,6 168,4 6,0 5 / 5 (543) 
 47. ADAMEC Břetislav Vsetín 514,8 343,0 171,8 3,8 5 / 5 (542) 
 48. FOJTÍK Bronislav Slavičín 514,7 348,4 166,3 5,2 4 / 5 (559) 
 49. KARAFIÁT Josef Zábřeh 514,3 352,0 162,3 4,3 4 / 4 (567) 
 50. PÍČ Pavel Solnice 514,3 351,8 162,4 5,6 4 / 4 (540) 
 51. ZYCH Michal Michálkovice 513,1 344,3 168,8 5,9 3 / 4 (542) 
 52. DANĚK Ladislav Luhačovice 512,7 351,8 160,9 6,2 4 / 5 (595) 
 53. CUNDRLA Rostislav Jeseník 512,2 342,7 169,5 6,6 5 / 5 (575) 
 54. MARTINŮ Jiří Luhačovice 511,2 339,0 172,2 3,2 5 / 5 (542) 
 55. KOVALČÍK Pavel Hag. Opava 511,2 348,7 162,5 7,1 5 / 5 (545) 
 56. ŽÁČEK Milan Luhačovice 511,0 342,5 168,5 4,6 4 / 5 (584) 
 57. VRBA Jiří st. Jeseník 509,0 345,8 163,3 6,3 4 / 5 (534) 
 58. ŠULA Milan Zábřeh 507,7 349,9 157,8 3,1 4 / 4 (527) 
 59. LINHART Josef Michálkovice 507,3 344,0 163,3 4,8 4 / 4 (529) 
 60. KAPL Miloš Zábřeh 505,9 340,4 165,6 7,8 4 / 4 (532) 
 61. KONEČNÝ Vladimír Hag. Opava 505,8 357,5 148,3 6,5 4 / 5 (558) 
 62. KOMENDA Martin Zábřeh 504,8 339,6 165,3 6,1 4 / 4 (564) 
 63. MALANÍK Zdeněk Luhačovice 503,1 346,5 156,6 5,6 4 / 5 (568) 
 64. ŘEPECKÝ Petr Michálkovice 502,7 341,9 160,8 5,6 4 / 4 (540) 
 65. HREJZEK Václav Michálkovice 500,5 339,2 161,3 5,9 4 / 4 (529) 
 66. WEISS Martin Hag. Opava 500,3 361,0 139,3 11,4 4 / 5 (547) 
 67. HAMBÁLEK Tomáš Vsetín 500,0 349,8 150,2 6,3 5 / 5 (537) 
 68. BABÁK Petr Vsetín 497,7 347,9 149,8 5,8 4 / 5 (539) 
 69. KOLÁŘ Miroslav ml Rybník 495,9 345,3 150,6 7,8 3 / 4 (562) 
 70. KUBÍK Miroslav Vsetín 495,5 337,8 157,8 6,8 4 / 5 (538) 
 



ZPRAVODAJ 3.KUŽELKÁŘSKÉ LIGY -  skupina C 

 67

Zisk bodů pro družstvo: 
               jméno hráče                                  družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 

 1. SMRČKA Miroslav Šumperk 7,0 / 7 (100%) 18,5 / 28 (66%) 
 2. SKOPALÍK Vlastimil H. Benešov 7,0 / 7 (100%) 18,0 / 28 (64%) 
 3. METELKA Radim Vsetín 6,0 / 6 (100%) 19,5 / 24 (81%) 
 4. ZAPLETAL Marek Šumperk 6,0 / 7 (86%) 21,0 / 28 (75%) 
 5. WEINLICH Michal Zábřeh 6,0 / 7 (86%) 17,0 / 28 (61%) 
 6. ŘEPECKÝ Petr Michálkovice 6,0 / 7 (86%) 16,5 / 28 (59%) 
 7. ČERVENKA Vlastimil Luhačovice 5,0 / 6 (83%) 16,0 / 27 (59%) 
 8. DANĚK Ladislav Luhačovice 5,0 / 6 (83%) 15,0 / 24 (63%) 
 9. ČECH Pavel Michálkovice 5,0 / 7 (71%) 18,5 / 28 (66%) 
 10. KARAFIÁT Josef Zábřeh 5,0 / 7 (71%) 18,0 / 28 (64%) 
 11. HENDRYCH Pavel Hag. Opava 5,0 / 7 (71%) 17,0 / 28 (61%) 
 12. HEINISCH Pavel Šumperk 5,0 / 7 (71%) 16,5 / 28 (59%) 
 13. PETŘEK Miroslav H. Benešov 5,0 / 7 (71%) 16,0 / 28 (57%) 
 14. ŠULA Milan Zábřeh 5,0 / 7 (71%) 16,0 / 28 (57%) 
 15. ČUBA Bohuslav H. Benešov 5,0 / 7 (71%) 16,0 / 28 (57%) 
 16. NOVÁK František Slavičín 4,0 / 6 (67%) 16,5 / 24 (69%) 
 17. KSANDR Dalibor Solnice 4,0 / 6 (67%) 16,0 / 24 (67%) 
 18. VRBA Jiří ml. Jeseník 4,0 / 6 (67%) 15,0 / 24 (63%) 
 19. PEKÁREK Pavel Slavičín 4,0 / 6 (67%) 12,0 / 24 (50%) 
 20. SMEJKAL Jakub Jeseník 4,0 / 7 (57%) 17,5 / 28 (63%) 
 21. MÍSAŘ Tomáš Rybník 4,0 / 7 (57%) 17,0 / 28 (61%) 
 22. SMEJKAL Václav Jeseník 4,0 / 7 (57%) 16,0 / 28 (57%) 
 23. TÖGEL Jan Olomouc 4,0 / 7 (57%) 14,5 / 28 (52%) 
 24. DUŠEK Miroslav Rybník 4,0 / 7 (57%) 14,0 / 28 (50%) 
 25. PEKÁREK Libor Slavičín 4,0 / 7 (57%) 14,0 / 28 (50%) 
 26. PETKO Jan Šumperk 4,0 / 7 (57%) 14,0 / 28 (50%) 
 27. BĚLÍČEK Vlastimil Vsetín 4,0 / 7 (57%) 14,0 / 28 (50%) 
 28. SMEJKAL Michal Jeseník 4,0 / 7 (57%) 14,0 / 28 (50%) 
 29. KAPL Miloš Zábřeh 4,0 / 7 (57%) 14,0 / 28 (50%) 
 30. PETER Vladimír Hag. Opava 4,0 / 7 (57%) 12,5 / 28 (45%) 
 31. ŠRÁMEK Josef Olomouc 4,0 / 7 (57%) 12,0 / 28 (43%) 
 32. SLÁMA Pavel Slavičín 4,0 / 7 (57%) 12,0 / 28 (43%) 
 33. HŮLKA Lukáš Rybník 4,0 / 7 (57%) 11,0 / 28 (39%) 
 34. KUPKA Václav Zábřeh 3,0 / 4 (75%) 11,0 / 16 (69%) 
 35. PALYZA Zdeněk Šumperk 3,0 / 5 (60%) 14,0 / 20 (70%) 
 36. KOVAŘÍK Kamil H. Benešov 3,0 / 6 (50%) 14,5 / 24 (60%) 
 37. ŽÁČEK Milan Luhačovice 3,0 / 6 (50%) 13,5 / 24 (56%) 
 38. JAŠEK  Leopold Olomouc 3,0 / 6 (50%) 12,5 / 26 (48%) 
 39. EZR Vlastimil Rybník 3,0 / 6 (50%) 12,0 / 24 (50%) 
 40. FOJTÍK Bronislav Slavičín 3,0 / 6 (50%) 11,0 / 24 (46%) 
 41. ČERNÝ Zbyněk H. Benešov 3,0 / 6 (50%) 10,0 / 24 (42%) 
 42. KOMENDA Martin Zábřeh 3,0 / 7 (43%) 15,0 / 28 (54%) 
 43. KOVALČÍK Pavel Hag. Opava 3,0 / 7 (43%) 15,0 / 28 (54%) 
 44. SEDLÁŘ Jaroslav Šumperk 3,0 / 7 (43%) 15,0 / 28 (54%) 
 45. KONEČNÝ Jiří Luhačovice 3,0 / 7 (43%) 13,5 / 28 (48%) 
 46. KOČÍ Miroslav Solnice 3,0 / 7 (43%) 12,5 / 28 (45%) 
 47. HREJZEK Václav Michálkovice 3,0 / 7 (43%) 12,0 / 28 (43%) 
 48. JARÁŠEK Josef Michálkovice 2,0 / 2 (100%) 7,0 / 8 (88%) 
 49. SITTA Josef Zábřeh 2,0 / 2 (100%) 5,0 / 8 (63%) 
 50. ČERNÝ Tomáš H. Benešov 2,0 / 3 (67%) 6,0 / 12 (50%) 
 51. WEISS Martin Hag. Opava 2,0 / 5 (40%) 11,5 / 20 (58%) 
 52. ZYCH Michal Michálkovice 2,0 / 5 (40%) 8,0 / 20 (40%) 
 53. KOPP Vladimír Olomouc 2,0 / 5 (40%) 6,5 / 22 (30%) 
 54. SEKANINA Milan Olomouc 2,0 / 5 (40%) 6,0 / 20 (30%) 
 55. HOPJAN Svatopluk Olomouc 2,0 / 5 (40%) 5,5 / 20 (28%) 
 56. HAMBÁLEK Tomáš Vsetín 2,0 / 6 (33%) 12,0 / 24 (50%) 
 57. MALANÍK Zdeněk Luhačovice 2,0 / 6 (33%) 12,0 / 24 (50%) 
 58. KOBLÁSA Milan Solnice 2,0 / 6 (33%) 12,0 / 24 (50%) 
 59. BABÁK Petr Vsetín 2,0 / 6 (33%) 12,0 / 24 (50%) 
 60. MARTINŮ Jiří Luhačovice 2,0 / 6 (33%) 10,5 / 24 (44%) 
 61. KOLÁŘ Miroslav ml Rybník 2,0 / 6 (33%) 8,5 / 24 (35%) 



ZPRAVODAJ 3.KUŽELKÁŘSKÉ LIGY -  skupina C 

 68

 62. HRUBÝ Milan Solnice 2,0 / 7 (29%) 12,0 / 28 (43%) 
 63. VRBA Jiří st. Jeseník 1,5 / 4 (38%) 7,0 / 16 (44%) 
 64. ADAMEC Břetislav Vsetín 1,5 / 5 (30%) 9,0 / 20 (45%) 
 65. LINHART Josef Michálkovice 1,5 / 6 (25%) 11,0 / 24 (46%) 
 66. RECHTORIS Tomáš Michálkovice 1,5 / 7 (21%) 9,0 / 28 (32%) 
 67. KONEČNÝ  Vladimír Hag. Opava 1,0 / 1 (100%) 3,0 / 4 (75%) 
 68. BLAŽEK Michal H. Benešov 1,0 / 1 (100%) 3,0 / 4 (75%) 
 69. BAŘINKA Petr Slavičín 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 4 (50%) 
 70. FILA Ivo Slavičín 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 4 (50%) 
 71. KROPÁČ Jiří Olomouc 1,0 / 2 (50%) 5,0 / 12 (42%) 
 72. KOZÁK Petr H. Benešov 1,0 / 2 (50%) 4,5 / 8 (56%) 
 73. OKLEŠTĚK Zdeněk Olomouc 1,0 / 2 (50%) 4,5 / 9 (50%) 
 74. DANKOVIČ  Petr H. Benešov 1,0 / 2 (50%) 3,0 / 8 (38%) 
 75. BALOUS Václav Solnice 1,0 / 2 (50%) 2,0 / 8 (25%) 
 76. ŠULÁK Petr Jeseník 1,0 / 3 (33%) 5,0 / 13 (38%) 
 77. VALÁŠEK Alois Luhačovice 1,0 / 4 (25%) 7,0 / 16 (44%) 
 78. JAHN Milan Hag. Opava 1,0 / 4 (25%) 4,0 / 16 (25%) 
 79. SONNEVEND Vladimír Solnice 1,0 / 5 (20%) 11,5 / 22 (52%) 
 80. KONEČNÝ Vladimír Hag. Opava 1,0 / 5 (20%) 10,0 / 20 (50%) 

 
 
 

Nejlepší výkony na kuželnách: 
Bohumín 

Michálkovice 2921 5. kolo KUPKA Václav Zábřeh 527 7. kolo 
Zábřeh 2920 7. kolo RECHTORIS Tomáš Michálkovice 509 5. kolo 
Luhačovice 2914 5. kolo ČERVENKA Vlastimil Luhačovice 509 5. kolo 
Michálkovice 2900 1. kolo ČECH Pavel Michálkovice 503 5. kolo 
Michálkovice 2845 3. kolo ČECH Pavel Michálkovice 502 1. kolo 
Michálkovice 2840 7. kolo ŘEPECKÝ Petr Michálkovice 500 5. kolo 
Hag. Opava 2807 1. kolo HREJZEK Václav Michálkovice 495 3. kolo 
Vsetín 2789 3. kolo HREJZEK Václav Michálkovice 495 1. kolo 
Michálkovice 0 9. kolo HREJZEK Václav Michálkovice 493 7. kolo 
Solnice 0 9. kolo DANĚK Ladislav Luhačovice 492 5. kolo 

 
Č.Třebová 

Rybník 3312 5. kolo MÍSAŘ Tomáš Rybník 602 5. kolo 
H. Benešov 3272 7. kolo MÍSAŘ Tomáš Rybník 590 7. kolo 
Slavičín 3236 1. kolo SLÁMA Pavel Slavičín 582 1. kolo 
Olomouc 3169 5. kolo EZR Vlastimil Rybník 572 5. kolo 
Rybník 3166 1. kolo SKOPALÍK Vlastimil H. Benešov 564 7. kolo 
Rybník 3133 3. kolo KOLÁŘ Miroslav ml Rybník 562 1. kolo 
Rybník 3130 7. kolo JAŠEK  Leopold Olomouc 561 5. kolo 
Jeseník 3070 3. kolo HŮLKA Lukáš Rybník 560 5. kolo 
Rybník 0 9. kolo KOVAŘÍK Kamil H. Benešov 556 7. kolo 
Šumperk 0 9. kolo HŮLKA Lukáš Rybník 556 7. kolo 

 
H.Benešov 

H. Benešov 3303 3. kolo KOVAŘÍK Kamil H. Benešov 624 3. kolo 
H. Benešov 3262 6. kolo SKOPALÍK Vlastimil H. Benešov 593 5. kolo 
H. Benešov 3256 1. kolo ŠRÁMEK Josef Olomouc 588 3. kolo 
H. Benešov 3236 5. kolo ČERNÝ Tomáš H. Benešov 570 6. kolo 
Šumperk 3148 5. kolo BLAŽEK Michal H. Benešov 569 5. kolo 
Olomouc 3138 3. kolo ČUBA Bohuslav H. Benešov 566 1. kolo 
Solnice 3130 6. kolo ČERNÝ Zbyněk H. Benešov 561 3. kolo 
Jeseník 3129 1. kolo SONNEVEND Vladimír Solnice 558 6. kolo 
H. Benešov 0 8. kolo PETŘEK Miroslav H. Benešov 556 1. kolo 
Michálkovice 0 8. kolo VRBA Jiří ml. Jeseník 556 1. kolo 

 
Jeseník 

Jeseník 3137 6. kolo SMEJKAL Jakub Jeseník 569 6. kolo 
Jeseník 3112 2. kolo VRBA Jiří ml. Jeseník 565 6. kolo 
Jeseník 3111 4. kolo SMEJKAL Jakub Jeseník 547 2. kolo 



ZPRAVODAJ 3.KUŽELKÁŘSKÉ LIGY -  skupina C 

 69

Michálkovice 3053 4. kolo SMEJKAL Václav Jeseník 545 4. kolo 
Slavičín 2988 6. kolo ZYCH Michal Michálkovice 542 4. kolo 
Solnice 2972 2. kolo SMEJKAL Michal Jeseník 533 4. kolo 
Jeseník 0 9. kolo VRBA Jiří ml. Jeseník 530 2. kolo 
Luhačovice 0 9. kolo SMEJKAL Jakub Jeseník 528 4. kolo 
Jeseník 0 11. kolo VRBA Jiří ml. Jeseník 527 4. kolo 
Zábřeh 0 11. kolo ČECH Pavel Michálkovice 525 4. kolo 

 
Luhačovice 

Luhačovice 3375 4. kolo ČERVENKA Vlastimil Luha čovice 602 2. kolo 
Luhačovice 3304 2. kolo DANĚK Ladislav Luhačovice 595 4. kolo 
H. Benešov 3224 2. kolo ČERVENKA Vlastimil Luhačovice 590 4. kolo 
Rybník 3216 4. kolo ŽÁČEK Milan Luhačovice 584 2. kolo 
Luhačovice 3207 6. kolo SKOPALÍK Vlastimil H. Benešov 582 2. kolo 
Hag. Opava 3167 6. kolo ŽÁČEK Milan Luhačovice 574 4. kolo 
Luhačovice 0 8. kolo MALANÍK Zdeněk Luhačovice 568 4. kolo 
Vsetín 0 8. kolo DANĚK Ladislav Luhačovice 567 6. kolo 
Luhačovice 0 11. kolo DANĚK Ladislav Luhačovice 562 2. kolo 
Olomouc 0 11. kolo MÍSAŘ Tomáš Rybník 553 4. kolo 

 
Olomouc A 

Šumperk 3233 1. kolo PALYZA Zdeněk Šumperk 569 1. kolo 
Olomouc 3196 1. kolo HOPJAN Svatopluk Olomouc 562 6. kolo 
Olomouc 3190 6. kolo SEKANINA Milan Olomouc 558 6. kolo 
Michálkovice 3183 6. kolo TÖGEL Jan Olomouc 554 1. kolo 
Solnice 3181 4. kolo SEDLÁŘ Jaroslav Šumperk 553 1. kolo 
Olomouc 3156 2. kolo ČECH Pavel Michálkovice 553 6. kolo 
Zábřeh 3143 2. kolo KSANDR Dalibor Solnice 551 4. kolo 
Olomouc 3093 4. kolo SITTA Josef Zábřeh 549 2. kolo 
Olomouc 0 8. kolo KOPP Vladimír Olomouc 548 1. kolo 
Slavičín 0 8. kolo JAŠEK  Leopold Olomouc 548 6. kolo 

 
Opava 

Hag. Opava 3137 7. kolo HENDRYCH Pavel Hag. Opava 594 7. kolo 
Hag. Opava 3135 3. kolo HENDRYCH Pavel Hag. Opava 571 5. kolo 
Slavičín 3089 3. kolo KONEČNÝ Vladimír Hag. Opava 558 3. kolo 
Hag. Opava 3084 5. kolo SMEJKAL Jakub Jeseník 557 5. kolo 
Jeseník 3065 5. kolo HENDRYCH Pavel Hag. Opava 550 3. kolo 
Olomouc 3009 7. kolo PETER Vladimír Hag. Opava 549 3. kolo 
H. Benešov 0 9. kolo PETER Vladimír Hag. Opava 540 7. kolo 
Hag. Opava 0 9. kolo PEKÁREK Libor ml. Slavičín 539 3. kolo 
Hag. Opava 0 11. kolo SMEJKAL Václav Jeseník 538 5. kolo 
Rybník 0 11. kolo HOPJAN Svatopluk Olomouc 525 7. kolo 

 
Rychnov 

Luhačovice 3239 3. kolo KUPKA Václav Zábřeh 588 5. kolo 
Solnice 3227 3. kolo KSANDR Dalibor Solnice 574 3. kolo 
Solnice 3189 1. kolo ČERVENKA Vlastimil Luhačovice 570 3. kolo 
Šumperk 3188 7. kolo KSANDR Dalibor Solnice 570 5. kolo 
Zábřeh 3184 5. kolo KOBLÁSA Milan Solnice 560 3. kolo 
Solnice 3160 5. kolo KSANDR Dalibor Solnice 557 1. kolo 
Vsetín 3125 1. kolo PETKO Jan Šumperk 553 7. kolo 
Solnice 3107 7. kolo PALYZA Zdeněk Šumperk 552 7. kolo 
Rybník 0 8. kolo HRUBÝ Milan Solnice 550 1. kolo 
Solnice 0 8. kolo MALANÍK Zdeněk Luhačovice 547 3. kolo 

 
Šumperk 

Šumperk 3324 2. kolo METELKA Radim Vsetín 599 6. kolo 
Šumperk 3311 4. kolo ZAPLETAL Marek Šumperk 587 2. kolo 
Šumperk 3286 6. kolo SEDLÁŘ Jaroslav Šumperk 579 4. kolo 
Slavičín 3259 4. kolo SMRČKA Miroslav Šumperk 564 2. kolo 
Vsetín 3171 6. kolo SEDLÁŘ Jaroslav Šumperk 564 6. kolo 
Hag. Opava 3036 2. kolo ZAPLETAL Marek Šumperk 562 4. kolo 



ZPRAVODAJ 3.KUŽELKÁŘSKÉ LIGY -  skupina C 

 70

Jeseník 0 8. kolo PETKO Jan Šumperk 560 2. kolo 
Šumperk 0 8. kolo PEKÁREK Pavel Slavičín 559 4. kolo 
Luhačovice 0 10. kolo HEINISCH Pavel Šumperk 558 4. kolo 
Šumperk 0 10. kolo SMRČKA Miroslav Šumperk 553 4. kolo 

 
Vsetín 

Vsetín 3210 2. kolo METELKA Radim Vsetín 603 7. kolo 
Vsetín 3191 7. kolo CUNDRLA Rostislav Jeseník 575 7. kolo 
Vsetín 3162 4. kolo METELKA Radim Vsetín 570 2. kolo 
Rybník 3144 2. kolo METELKA Radim Vsetín 568 4. kolo 
Jeseník 3126 7. kolo BĚLÍČEK Vlastimil Vsetín 564 2. kolo 
Hag. Opava 3056 4. kolo BĚLÍČEK Vlastimil Vsetín 563 7. kolo 
Olomouc 0 9. kolo MÜLLER Tomáš Rybník 551 2. kolo 
Vsetín 0 9. kolo PETER Vladimír Hag. Opava 549 4. kolo 
H. Benešov 0 11. kolo MÍSAŘ Tomáš Rybník 549 2. kolo 
Vsetín 0 11. kolo SMEJKAL Michal Jeseník 547 7. kolo 

 
Zábřeh 

Šumperk 3175 3. kolo PALYZA Zdeněk Šumperk 571 3. kolo 
Zábřeh 3170 3. kolo KARAFIÁT Josef Zábřeh 567 3. kolo 
Zábřeh 3166 4. kolo SKOPALÍK Vlastimil H. Benešov 565 4. kolo 
Zábřeh 3148 6. kolo KOMENDA Martin Zábřeh 564 3. kolo 
Zábřeh 3133 1. kolo ZAPLETAL Marek Šumperk 557 3. kolo 
H. Benešov 3061 4. kolo WEINLICH Michal Zábřeh 554 6. kolo 
Luhačovice 3037 1. kolo WEINLICH Michal Zábřeh 553 1. kolo 
Rybník 2985 6. kolo KARAFIÁT Josef Zábřeh 551 6. kolo 
Hag. Opava 0 8. kolo ČERVENKA Vlastimil Luhačovice 549 1. kolo 
Zábřeh 0 8. kolo KOMENDA Martin Zábřeh 536 4. kolo 

 
Zlín  

Slavičín 3324 2. kolo NOVÁK František Slavičín 590 5. kolo 
Slavičín 3296 5. kolo SLÁMA Pavel Slavičín 588 5. kolo 
Michálkovice 3100 2. kolo SLÁMA Pavel Slavičín 583 2. kolo 
Vsetín 3083 5. kolo PEKÁREK Pavel Slavičín 568 2. kolo 
Slavičín 3040 7. kolo PEKÁREK Libor Slavičín 564 2. kolo 
Luhačovice 3005 7. kolo FOJTÍK Bronislav Slavičín 559 5. kolo 
Slavičín 0 9. kolo FOJTÍK Bronislav Slavičín 555 2. kolo 
Zábřeh 0 9. kolo ČECH Pavel Michálkovice 554 2. kolo 
Slavičín 0 11. kolo METELKA Radim Vsetín 545 5. kolo 
Solnice 0 11. kolo NOVÁK František Slavičín 543 7. kolo 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zpracoval: Kupa Jaroslav, Dukovanská 834, 67401 Třebíč,  
 � ZAMĚSTNÁNÍ: 561103061 � MOBIL: 724677879  

 e-mail: jaroslav.kupa@kuzelky.cz  do zaměstnání  Jaroslav.Kupa@cez.cz 
 

Aktuální výsledky najdete na webových stránkách: http://www.kuzelky.cz nebo http:// kuzelky.trnet.cz ,  teletextu TV NOVA na straně 292 nebo 
internetové adrese  http://www2.erika-as.cz/ttx/nova/292/R/ 

 
 


